

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۲ اگست ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

**با مجریان غیر مسلکی یوتیوبران که در رشته خود تخصص ندارند
مصاحبه نکنید!**



(هرکی بینی خود را سیاه کرد می گوید من آهنگر هستم) در کشور ماتم زده و جنگزده ما که نه دانش و نه معارف وجود دارد و همچنان فقرو بیچارگی، بی خانگی، بی غذایی و بی دوائی و ترور بیداد می کند خصوصا جنگهای چندین دهه که باعث رشد امراض گوناگون ویروسی و میکروبی گردیده. غیر از امراض فوق ترور و نا امنی و امید نداشتن به فردا باعث امراض مهلک دیگر از آن جمله امراض روانی گردیده بیشتر افراد دارای تحصیلات عالی اما بیکار و بدون سرنوشت، کارگران و تهیدستان جامعه ما گرفتار همچو امراض شده اند. بعد از سپردن قدرت به طالبان نداشتن امید به فردا و بیکاری که دامنگیر همه گردیده حتی افراد صحت مند را نیز به سوی امراض روانی و مرگ و خودکشی سوق داده در نتیجه تعداد زیادی از مردمان در کشور ما از هر قشر و طبقه به امراض روانی دچار شده اند.

تنها طالبان مقصر نیستند بلکه حامدکرزی، اشرف غنی فراری، گلبدین قصاب، مجیب الرحمان، عبدالله و تعدادی از جنرال های ماشینی، وزیران و وکیلان پارلمان، مشاوران دولت و رهبران خود خوانده سیاسی مانند عطای نور، محقق، بچه ربانی، برادران مسعود و دوستم در طول بیست سال اشغال و همدستی با اشغالگران در این مصایب دست دارند که پیش از همه باید به خاطر خلق تراژیدی های متناوب مورد باز خواست و مواخذه قرار گیرند.

طالبان و سخنگویان طالبان و تمام افراد گروه شرارت پیشه طالبان که افغانستان را به دست دارند اکثریت شان در دوران مدارس که لواطت جزئی از اخلاق درونی شان بود به امراض روانی گرفتار بودند که امروز می خواهند عقده های دوران طلبگی خود را جبران کنند.

در کشور هائی که توجه به صحت مردم در برنامه های شان وجود دارد دیپارتمنت ها ورشته های مختلف علمی برای تداوی انسانهای مریض و روانی وجود دارد. در شفاخانه ها دارای شعبه های روانشناسی، عقلی و عصبی انسان های روانی و مریض بعد از بررسی و انتقال به شفاخانه ها تحت تداوی قرار می گیرند.

در کشور طالب زده ما هر فرد مریض و غیر نورمال را یا توسط تعویذ و یا اوراد ملا های لواطت کار می خواهند به زعم خود جور بسازند. و کسانی که که به خاطر مریضی خود به ضد کتاب های مذهبی و یا اشتراک نکردن در نماز و یا خوردن روزه و یا عملی که از وی سر زده باشد که ملا ها آن را ضد دین و محارب با خدا ورسولش بدانند به جای تداوی کشته می شوند.

تعدادی از یوتیوبران غیرمسلمی که از رشته ژورنالیزم و خبر نگاری آگاهی ندارند برای جلب شنونده و بیننده در جستجوی انسان های روانی هستند تا با یک مصاحبه غیر مسلمی به خاطر به دست آوردن پول حتی از معتادین زیر پل سوخته و پل سرخ هم استفاده می کنند تا آنها را طمعه گروه جهالت پیشه طالبان بسازند.

اخیراً در ترور انورالحق جبار خیل وزندانی ساختن اجمل حقیقی و غلام سخی همین یوتیوبران ها با مصاحبه های خود دست دارند که جهالت پیشگان طالب را به خاطر در آوردن پول ممد و همکار شده اند.